华侨大学人事处文件
人事〔2013〕9号

关于对全校育龄女教职工开展计生三查的通知
学校各单位：

根据《福建省人口与计划生育条例》以及《华侨大学人口与计划生育管理暂行规定》，我校每年一次育龄女教职工计生“三查”工作定于 3月11日- 4月16日进行。
现将有关事宜通知如下：
检查对象：1. 全校育龄女教职工；2. 已婚女学生。
检查项目：盆腔B超。
检查地点：校医院门诊楼三楼B超室。
注意事项：1. 查前准备：膀胱适度充盈；2. 需随身携带“计划生育优质服务手册”以便记录；3.已婚女学生检查日期跟同就读学院；4. 厦门校区参查人员在整个三查期间自主灵活选择参查日期。
请按时组织相关人员如期参加检查，具体日期安排附后。
附件：2013年育龄女教职工计生三查时间安排表
校人口与计划生育领导小组办公室
校 工 会 女 职  工  委  员  会

2013年3月1日
	华侨大学人事处                    2013年3月1日印发

附件：
2013年育龄女教职工计生三查时间安排表

	序号
	时 间
	单 位
	序号
	时 间
	单 位

	1
	3月11日下午
	图书馆 档案馆
	27
	4月3日下午
	学生处

	2
	3月12日下午
	图书馆 档案馆
	28
	4月3日下午
	校团委

	3
	3月13日下午
	外国语学院
	29
	4月3日下午
	素质教育中心

	4
	3月14日下午
	外国语学院
	30
	4月3日下午
	学生社区中心

	5
	3月15日下午
	外国语学院
	31
	4月3日下午
	财务处

	6
	3月18日下午
	外国语学院
	32
	4月8日下午
	基建处  实验设备处

	7
	3月19日下午
	工商管理学院
	33
	4月8日下午
	后勤处

	8
	3月20日下午
	经济与金融学院
	34
	4月8日下午
	游泳馆、环保所

	9
	3月21日下午
	法学院
	35
	4月8日下午
	信息化建设与管理处

	10
	3月22日下午
	公共管理学院
	36
	4月8日下午
	资产经营公司

	11
	3月25日下午
	旅游学院
	37
	4月8日下午
	建筑设计院

	12
	3月26日下午
	体育学院
	38
	4月9日下午
	学报编辑部

	13
	3月27日下午
	美术学院
	39
	4月9日下午
	附中

	14
	3月28日下午
	数学学院
	40
	4月9日下午
	幼儿园

	15
	3月29日下午
	文学院 国际交流学院
	41
	4月9日下午
	餐饮中心

	16
	3月29日下午
	工学院  继续教育学院
	42
	4月9日下午
	水电中心

	17
	4月1日下午
	校办党办 董事会办公室
	43
	4月10日下午
	邮电中心

	18
	4月1日下午
	组织部
	44
	4月10日下午
	无线电厂

	19
	4月1日下午
	宣传部
	45
	4月10日下午
	公共服务中心

	20
	4月1日下午
	发展规划处 国际交流合作处
	46
	4月10日下午
	工程维修中心

	21
	4月1日下午
	纪委 监察 审计 保卫处
	47
	4月10日下午
	物业管理中心

	22
	4月2日下午
	校工会  离退休工作处
	48
	4月11日下午
	生物医学学院 校医院

	23
	4月2日下午
	教务处  研究生院 华教处
	49
	4月12日下午
	生物医学学院 校医院

	24
	4月2日下午
	科技处   社科处
	50
	4月15日下午
	机动

	25
	4月2日下午
	人事处
	51
	4月16日下午
	机动

	26
	4月3日下午
	招生处
	52

PAGE
—1—